[image: image1.jpg]

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 175/14
PROJETO DE LEI NÚMERO 180/14

Denomina Estratégia de Saúde da Família - ESF – JOÃO FRANCISCO ALVES e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada JOÃO FRANCISCO ALVES, a Estratégia de Saúde da Família – ESF, situada na Praça Doutor Procópio de Oliveira, localizada entre as Ruas Francisco Mazzei, Pompílio Marques Gouveia e Avenidas João Soares e Arruda e Paulino Rodella do loteamento Parque das Laranjeiras, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) de agosto de 2014 (dois mil e catorze).
JOÃO FARIAS
Presidente
dlom